[image: image1.emf]
  01.02.2017 г.

        г. Томск                                               № 594/c
О направлении на практику обучающихся

    В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся ИФВТ второго курса магистратуры,  направления подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,  группы 4ТМ51 для  прохождения практики с «30» января 2017 г. по «11» марта 2017 г. в следующие организации:

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Организация, место прохождения практики (город)
	Договор

(№,  дата)
	Руководитель практики от ТПУ

	1
	Васнев

Николай Александрович
	Институт оптики атмосферы имени Е.В. Зуева СО РАН, г. Томск
	№ 126-4/мп от 27.12.2016 г.
	Кузнецова Н.С.

	2
	Жармухамедов

Талгат Ильясович
	АО «KEGOC», филиал «Сарбайские межсистемные электрические сети» АО «KEGOC»,

г. Рудный, РК
	№ 127-4/мп от 27.12.2016 г.
	Кузнецова Н.С.

	3
	Кайнекеев

Абай Усербайулы
	АО «KEGOC», филиал «Актюбинские межсистемные электрические сети» АО «КЕGОС» г. Актобе, РК
	№ 124-4/мп от 27.12.2016 г.
	Кузнецова Н.С.

	4
	Куатбеков Даурен Мухтарулы
	ТОО «Valtec Asia», г. Алматы, РК
	№ 125-4/мп от 27.12.2016 г.
	Кузнецова Н.С.

	5
	Петренко Евгений Владимирович
	ТПУ, ИФВТ,

каф. ВЭСЭ,

г. Томск
	Распоряжение № 1 по каф. ВЭСЭ от 23.01.2017
	Кузнецова Н.С.

	6
	Рослый

Илья

Сергеевич
	ООО «Газпром добыча Ямбург», г. Новый Уренгой
	№ 21287 от 18.11.2014 г.,
письмо от предприятия о принятии на практику
№6-15/21900 от 30.12.2016 г.

	Кузнецова Н.С.

	7
	Суслюк Екатерина Андреевна
	АО «ОХК «УРАЛХИМ», филиал «Азот», г. Березники
	№ 790-общ/Д/А-0499-16 от 15.04.2016 г., дополнительное соглашение № 1 от 28.12.2016 г.
	Кузнецова Н.С.

	8
	Жунусова

Айман Бауржановна
	ТПУ, ИФВТ,

лаборатория № 1,

г. Томск
	Распоряжение № 1 по каф. ВЭСЭ от 23.01.2017
	Кузнецова Н.С.

	9
	Прима Артем Игоревич
	ТПУ, ИФВТ,

каф. ВЭСЭ,

г. Томск
	Распоряжение № 1 по каф. ВЭСЭ от 23.01.2017
	Кузнецова Н.С.

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Субсидия на выполнение гос. задания (образование), руб.
	Поступления от приносящей доход деятельности (ПОУ), руб.

	ст.290

(суточные)
	ст.290

(проезд)
	ст.290 (найм жилья)
	Всего
	ст. 290

(суточные)
	ст. 290

(проезд)
	ст.290 (найм жилья)
	Всего

	1
	Жармухамедов

Талгат Ильясович
	бюджет
	2050
	20000
	0
	22050
	0
	0
	0
	0

	2
	Кайнекеев

Абай Усербайулы
	договор
	0
	0
	0
	0
	2050
	24000
	0
	26050

	3
	Куатбеков Даурен Мухтарулы
	бюджет
	2050
	18000
	0
	20050
	0
	0
	0
	0

	4
	Рослый

Илья

Сергеевич
	бюджет
	2050
	16000
	0
	18050
	0
	0
	0
	0

	5
	Суслюк Екатерина Андреевна
	бюджет
	2050
	10500
	0
	12550
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	8200
	64500
	0
	72700
	2050
	24000
	0
	26050

Основание: договоры с профильными организациями на проведение практики, расчет расходов на практику.
Директор института
_____________

«____»________________2017 г.
(А.Н. Яковлев)

ВИЗЫ:

             Начальник ПФО
_______________

«____»________________2017 г.                                                        (Т.С. Ямпольская)

Главный бухгалтер
_____________

«____»________________2017 г.
(Э.Л. Моисеенко)
ЦСТК ИСПК
_______________

«____»________________2017 г.                                                        (Т.Б. Панкратова)
Зав. кафедрой
_____________

«____»________________2017 г.
(Н.А. Ратахин)

Исполнитель: Кузнецова Н.С., 2354